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avvisi economici 
A BEILARIA residence vicinissimo 
mare affitta appartamenti settima­
nalmente minimo 10OO0O. Tel. 
0541/46513-44223 t548) 

CESENATICO-VAIVERDE Hotel 
Condor - Tel. 0547/85 456 • Sul ma-
re. ogni comfort, menu scelta, giar­
dino Bassa 21 000. media 24 000. 
alta 28.000.. <549) 

IGEA MARINA affittasi apparta-
menti estivi vicini mare Posto mac­
china. Tel. 0541/630082. (5181 

^Festival 
musicale Rayello 

1° luglio 7luglk>85 

DUOMO 
1 - 2 - 3 luglio 1985 

THE ORCHESTRA OF ST. JOHNS SMITH SQUARE 
Direttori: John Lubbock • Marcello Panni 

Musiche di bach. Barry Guy. Haendel. Marcello 
Pergolati, Tippet, Vivaldi 

GIARDINI DI RUFOLO 
4 - 6 - 6 - 7 luglio 1985 

ORCHESTRA SINFONICA DI BORDEAUX 
Direttori: Roberto Benzi e Manuel Geldut 
Musiche di Bitet. Brahms. De Falla, Lato. 

Mouuorgtky, Ravel, Tchaikowsky, Wagner, 
Consulenza artistica: Roman Viad 

ENTE PROVINCIALE PER IL TURISMO DI SALERNO 

COMUNE DI LUGO 
PROVINCIA DI RAVENNA 

Appalto dai lavori di collegamento della S.P. Alberho daBarbtano 
con la SS 2S3 a la SC Piratello - £' tratto dell'innesto a sottopas­
saggio della SS 263 (S. Vitale) alla SC Piratello - Opera Stradali 

IL SINDACO 
vista la delibera consiliare n. 227 del 27 marzo 1985; 

rende nòto - • " " . 
che il Comune di Lupo indire quanto prima una licitazione privata da 
tenersi con H metodo dell'art. 1 , leu. a), legge 2 febbraio 1973, n. 14. 
per l'affidamento dei lavori di collegaménto della SP Alberico da 
Barbiano con fa SS 2 5 3 • la SC Piratello, 2* tratto dell'innesto e 
sottopassaggio della SS 2S3 (S. Vitato) alla SC Piratello, Opere 
Stradali. Importo a basa d'asta L. 759.679.394. 

- La ditte interessate possono chiedere di essere invitate alla gara presen­
tando domanda in bollo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del 
presente avviso al Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna. 
La richiesta cS invito non è vincolante per l'Amministrazione co­
munale. _ 
Lugp 19 giugno 1985. - ;'"' ; -*': '" .' ;"' ••*••'*' 

IL SINDACO Domenico Rendi 

A IGEA MARINA tPensone Sorriso 
al mare» • Tel. 0541/630083 • Otti. 
ma cucina curata proprietari - trat­
tamento familiare con festeggia­
menti settimanali - condizioni parti­
colari luglio. • • • . ' . ' ' (5601 

Ai LIDI FERRARESI, affitti estivi vil­
lette-appartamenti. possibilità af­
f i tt i settimanali. Tel 0533/39 416. 

„„' • • . . . , - 1564) 

AFFITTASI appartamenti Riccione 
quindicinalmente luglio agosto da 
300000 Telefonare sera 
054 J/641967. 1563) 

AFFITTASI Torrepedrera (Rimmi) 
appartamenti 30 melo dal mare. 
nuovi, anche quindicinalmente Tel. 
(0541)30216 . (528) 

BELLARIA Hotel Aurea - Tel. 
0541/47 431 direttamente spiag­
gia; ogni comfort, cucina curata 
proprietari; meni) scelta; parcheg­
gio privato, sconti bambini, nuclei 
familiari. " (558) 

BELLARIA Hotel Lady B - Tel. 
0541/44.537 - vicinissimo mare; 
ogni comfort; parcheggio; colazione 
buffer, condizioni speciali pensione 
completa luglio, fine agosto. (557) 

BELLARIA - Hotel Kaua - Tel. 
0541/44 712. direttamente sul ma­
re. ambiente familiare. Bassa L. 
22.000; alta L. 25 000/31 000 

(431) 
BELLARIA - Igea Marina - Rimini af­
fittiamo appartamenti 4-6-8 posti 
letto anche quindicinalmente, vici. 
no mare. Sconti speciali bassa sta­
gione. Agenzia Adriatica tei. 
0541/49.507. -., . (469) 

CESENATICO Hotel Lux - Tel. 
0547/81.384 - Zona tranquilla albe­
rata. 150 metri mare. Cucina accu­
rata. Specialità pesce. Bassa 
22.500. alta 30 000. Sconto 20% 
mezza stagione. •••-- ...•-..• 1562) 

MILANO MARITTIMA Riviera Adria-
tica • affittiamo appartamenti, vil­
lette mare luglio agosto, settembre 
190000 - Tel. 0544/949.121. (556) 
MIRAMARE Rimini affittasi appar­
tamenti quattro-otto letti. Tranquil-' 
la. luglio-agosto. Tel. 0541/31.711. 
Possibilità quindicinale luglio. (554) 

PEJO Trentino parco Stelvio affittia­
mo anche settimanalmente appar­
tamenti confortevoli 2-8 ietti. Scon­
ti particolari giugno - luglio • set­
tembre Telefonare 0463/74 250 

(571) 
RIMINI - 100 m mare • affittasi ap­
partamento grande 7-8 posti letto • 
prezzi modici - Tel. 0541/89.667 se­
ra •"•- '-• • - 1569) 
RIMINI (Rivazzurra). Vicino mare af­
fittasi appartamenti e camere esti­
vi. anche quindicinalmente. Tel. 
0541/30 184 (540) 

RIMINI-Viserba privato affuta'ap-
partamento luglio e settembre, via 
Sacramora. 4. Tel. 0541/735 504 

(559) 
RIVAZZURRA (Rimmi) affatasi ap­
partamento 3 camere cucina servizi 

Aoosto settembre • Tel. 
0541/775.735. - (561) 

SI AFFITTANO in Riccione mare -
camere, volendo uso cucina • Tel. 
0541/641.528. (570) 
TRENTINO • Fondo (Val di Non) mt 
1000 - Albergo Lago Smeraldo - Tel. 
0463/81.104. Vacanze tranquille. 
posizione incantevole, lago con pe­
sca sportiva. boschi. Trattamento 
familiare e prezzi modici. (572) 
VISERBA/RIMINI • vicinissimi mare 
affittasi appartamenti estivi - mo­
derni comfort - Tel. 0541/738.669. 

•:--•• \ ; - . ' / ; f ,-::, t 565 ' " 
ALBERGO Miramonti Sarnonico alta 
Val di Non (TN) mt. 970 - Tel. 
0463/82.088. Ogni comfort - clima 
ottimale, circondato da prati, bo­
schi, centro sportivo vicino. Luglio e 
dopo 18 agosto 28.000. ; (568) 

TRENTINO Dolomiti - Malosco - Pen­
sione Negntelia • Tel. 0463/81.256. 
Nuova, confort, soleggiata, prato. 
giardino, prossimità pineta. 

.-.. -, . : < • (547) 

TRENTINO Garniga alt. 830. albergo 
Laghetto tei. 0461/42.509 - albergo 
Bondone tei. 0461/42.189. con an­
nesso stabilimento termale bagni 
fieno. Soggiorno climatico ideale. 
cucina casalinga, tutti confort, bas­
sa 27.500. media 30.000. alta 
34.000 tutto compreso. (530) 

• •• prò», n. 30257 

COMUNE DI CHIOGGIA 
PROVINCIA DI VENEZIA 

Avviso di gara d'appalto 
Si renda noto che sarà prossimamente indetta una gara di «citazione 
privata con le modalità di cui all'articolo 1 lettera e) data legge 2 
febbraio 1973, n. 14. per l'appalto dei lavori di: Primo lotto fognatura 
urbana di Valli. Importo a basa d'asta L. 708.807.300. Iva esclusa. 
Sono richieste le seguenti iscrizioni all'ANC: categoria 10/a per adegua­
to importo. 
É ammessa la partecipazione alla gara di impresa riunita ai sansi degli 
articoli da 20 a 23 della legga 584/1977, con la modifiche apportate 
dall'articolo 29 della legge n. 1/1978. ' 
Le domanda di partecipazione alia gara redatte in carta botata da L. 
3000 dovranno pervenire al Comune tramite il Protocollo generala o a 
mezzo raccomandata antro 10 giorni dalla data di pubblicazione del 
presente avviso. 
Le richieste di invito non vincolano PAmministrazione. ' 
La richiesta di cui sopra dovranno essere corredate dal certificato di 
iscrizione air ANC (originale o fotocopia autenticata da notaio o pubbaco 
ufficiale). . . - . . -
Chioggia. 20 giugno 1985 

W. SINDACO dotto» Robarto Paiagrtni 

VOLKSWAGEN 

covane. 

• Motore di 1050cmc e 40CV: Sedili, e appoggiatesta in tessuto imbottito, 
Servofreno. Pneumatici maggiorati, in tinta con il colore della carrozzeria. 

. i' .".-'.''• • Dischi copriruote integrali. Rivestimenti coordinati per le portiere, 
. Modanatura laterale con scritta FOX. le fiancate e la copertura del bagagliaio. 

una fuoriserie di primavera con un equipaggiamento esclusivo 

VOLKSWAGEN c'è da fidarsi. - * » • ; ; • - - ! 
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•• 

-

"" 
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2.500 

3.800 

3.500 

. 18.500 
25.000 

53.300 

34.000 

In occasione della campagna per la 
stampa comunista e del quarantesimo 
anniversario della Liberazione, gli Edi­
tori Riuniti mettono a disposizione dei 
lettori dell'Unità e di Rinascita undici 
pacchi-libro ad un prezzo del tutto ec­
cezionale. 
Si tratta naturalmente solo di una serie 
di possibili spunti in grado tuttavia di 
contribuire alla diffusione di un dibatti­
to sempre più democratico e consape­
vole. 

1. A 40 anni dalla Liberazione 
Longo. Un popolo alla macchia 
Longo. Chi ha tradito la 

Resistenza 
Battaglia-Garritane Breve 

storia delia Resistenza 
Bilenchi. Cronache degli 

anni néri 
Knox. La guerra di Mussolini 

Per i lettori dell'Unità e Rinascita 

2. Europa: storia e politica 
Brus. Storia economica 

dell'Europa Orientale 
1950-1980 

Ciough-Rapp. Stona economica 
d'Europa 

Craig. Storia della Germania 
1866-1945 (2 voli.) 

Raschke. I partiti dell'Europa 
occidentale. Dizionario 
tematico 

Per i lettori dell'Unità e Rinascita 

3. Scienza, tecnologia, informazione 
Brezzi. La politica 

dell'elettronica L 
Coliingridge. li controllo sociale 

della tecnologia 
Zorzoii. La formica e la cicala 
Smuraglia. Assanti. Galgano. 

Ghezzi. La democrazia 
industriale 

Swingewood. li mito delia 
cultura di massa 

Arab-Ogty. Identikit del 2000 

L. 

•• 

L. 
-• 

18.000 

30.000 

40.000 

25.000 

113.000 

73.000 

6.500 

12.500 
15.000 

6.000 

8.000 
6.800 

Per i lettori dell'Unità e Rinascita 
L. 54300 

35.000 

CAMPAGNA PER LA 
1985 

4. Piccola biblioteca marxista 
Engels. Lineamenti di una * •' •' 

critica dell'economia politica ' -
Engels. L'origine della famiglia, 

: della proprietà privata.e 
y dello Stato . V . . v 

Engels. Rivoluzione e 
controrivoluzione 
in Germania 

Engels. Violenza e economia 
Gramsci. Sul Risorgimento 
Gramsci. Sul fascismo 
Gramsci, li Vaticano e l'Italia 
Lenin. La Comune di Parigi 
Lenin. Sul movimento operaio 

italiano 
Marx. Critica al programma di 

Gotha - ' • • ; • • • 
Marx. La guerra civile in 

" Francia 
Marx. Lavoro salariato e 

capitale 
Marx-Engels. Manifesto del 

partito comunista 
Marx-Engels. La concezione 

materialistica delia storia 

"» 
Per i lettori dell'Unità e Rinascita 

. . • • . - ' • ; . . ' 

L 2.200 

3.500 
" : . • • • : 

' 1.500 
2.500 
3.500 

. 3.500 
3.000 
1.500 

. - . • . . 

2.200 

2.500 

2.000 

1.500 

3.500 

3.000 

L. 36.300 

23A00 

5. Il pensiero di Labriola 
Labriola. Epistolario 
Labriola. Saggi sui 

materialismo storico 

Per ì lettori dell'Unità e Rinascita 

6. Il piacere della letteratura 
Aksènov. Rottame d'oro 
Bulgakov. Appunti sui polsini 
Carpeniter. Il ricorso del 

metodo 
Dery. Caro suocero 

4.500 
5.000 

Gardner.'Luce d'ottobre ' "\ .. -' 
Lunetta. Mano di fragola 
Palumbo. Il serpente malioso ' • 
Pasolini, Le belle bandiere -. 
Pasolini. Il caos 
Rotti. Il grande romanzo ..'"•. 

americano 
Villa. Muore il padrone 

. : • • : ' " ' • ' • - . ' • ' ' ' ' • " • • - • • • ' • • ' " ' - • ' ' ; 

Per i lettori dell'Unità e Rinascita 

" -: 7.300 
4.500 
3.800 
5.300 
7.000 

_ • - - . • : • • 

" 15.000 
"••••• 4.000 

L. 67.400 

43.000 

7. Classici sovietici 
a) Gor'kij. Opere scelte 

(10 volumi rilegati) 
Per i lettori dell'Unità e Rinascita 

b) Majakovskij. Opere complete 
(8 volumi rilegati) 

Per i lettori dell'Unità e Rinascita 

8. L'antica Roma 
Kovafèv. Storia di Roma (2 voli.) 
Nicolet. il mestiere di cittadino 

neii:antica Roma 
Staerman-Trofimova. La schiavitù 

nell'Italia imperiale 
Param. Augusto 

L. 150.000 
75.000 

L. 120.000 
60.000 

28.000 

20.000 

16.000 
20.000 

L. 

" 

L. 

L. 

60.000 

15.000 

75400 

45400 

-. -

7.000. 
4.000 

i 

Per i lettori dell'Unità e Rinascita 

9. Libri d'arte 
Bologna. La pittura italiana 

delle origini 
Di Genova. Le realtà del 

fantastico 
Rodriguez-Aguilera. Picasso 

di Barcellona 

L 

" 

-
** 

84400 

54.500 
a 

50.000 

25.000 

S0.000 

1 
• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

Per i lettori dell'Unita e Rinascita 

L. 125.000 
. 75400 

I Editori Riuniti 1 

10. Letture per ragazzi 
La scoperta del mondo a fumetti ' 
(8 volumi rilegati) - -

voi. I • Da Ulisse a Marco Polo ' 
voi. Il - Da Cristoforo Colombo 
- a Cortes " ". 
voi. MI - Da Pizarro a Magellano 
voi. IV - Da Jacques Cartier 

a Francis Drake. 
voi. V - Da Dampier al "Bounty" 
voi. VI - Da Mungo Park a 

Lrvingstone e Stanley 
voi. VII - Da Darwin alle spedizioni 

suI 'Tet to del mondo" 
voi. Vili - Dall'esplorazione del Polo 

alla conquista del cosmo . 

' : . ' - * . ' ' • - \ ' ~' • ' ' r'~-

Per i lettori dell'Unità e Rinascita 

L. 15.000 

15.000 
:•,-.. 15.000 

15.000 
15.000 

" 15.000 
. • • -

" 15.000 

15.000 

L. 120400 
" 60.000 

Agli acquirenti di più pacchi sarà inviata in 
omaggio una copia del volume di John Huston, 
Cinque mogli e sessanta film. 
Indicare nell'apposita casella il pacco desiderato. 
compilare in stampatello e spedire a: 
Editori Riuniti, via Serchio 9/11,00198 Roma. 
Le richieste dall'estero dovranno essere accompa­
gnate dal pagamento del controvalore in lire italia­
ne a mezzo vaglia/assegno internazionale. 

cognome e nome 

indirizzo 

cap 

prov. 

comune 

Desidero ricevere contrassegno i seguenti pacchi: 

pacco n.1 LJ pacco n. 6 LJ 

pacco n. 2 LJ pacco n. 7a LJ 

pacco n. 3 LJ pacco n.Tb LJ 

pacco n. 4 LJ . pacco n. 8 LJ 

pacco n. 5 LJ , pacco n. 8 LJ 

pecco n. 10 O 


